
平成２８年６月吉日

大阪府行政書士会泉州支部

会 員 各 位

大阪府行政書士会泉州支部

研修部 坂本 克敏

仙田 久敦

田中一寿子

支部定期研修会（第１回）開催のお知らせ

拝啓 、会員各位にはますますご清祥のこととお喜び申し上げます。平素は支部活動に盛夏の候

ご協力いただき、厚く御礼申し上げます。

さて、この度、下記のとおり支部定期研修を行います。

今回の定期研修のテーマは『 』です。泉州支部の会員で行政書士が知っておくべき決算書の読み方

もあり、中小企業診断士として、経営コンサル業務や講演活動の経験も豊富な安田勝也先生にご講

義いただきます。会員の皆さまも中小企業の社長さんとお話しするなかで、会計に関わるご相談を

受ける機会もあるのではないでしょうか？「決算書はニガテ・・・」という方も、この機会に知識

習得又は確認していただけたらと思います。皆さまの奮ってのご参加をお待ちしております。

敬具

記

日 時 ： 平成２８年７月３１日（日） 午後１時３０分～午後４時３０分

場 所 ： エブノ泉の森ホール 中議室

泉佐野市市場東１丁目２９５ １−

行政書士が知っておくべき決算書の読み方内 容 ：

講 師 ： 泉州支部会員 安田勝也 先生 （中小企業診断士）

katsulegal@gmail.com申 込 先 ： 研修担当 坂本 メール

申込期限 ： 平成２８年７月２２日（金）まで

以上

参加される方は下記をご記入の上、メール又は にてご連絡願います。FAX
※資源削減のため、できるだけメールのご利用にご協力ください。

katsulegal@gmail.comメール

０７２－４８５－３２３５FAX
平成 年 月 日

平成２８年７月３１日開催の研修会に参加します。

氏名



ＴＥＬ


